Glunicensis monasterij cum patre meo qaodammodo contendebat, ad

instantiam dominj Offofm ibidem nunc Ablmtin eidem cenobiu restituj

contestando, quod nullus hcredum meorum vel certe aliorum, qui mee

pos.<iessionis erunt partii-ipes, contra nuMiioratuni cenobiu m pro

memorata deeima mouere audeat deinceps actioneni. Vt autem talis

contestatio per me siue per alios. ({ui meam lieredilatein participant

irrefragabiliter in antea teneatur, prcsentem litteram tribus sigillis

videlicet dominj ch(imradij de volchenstorf et Beinrici mei

patmj necnon et meo in evidcns testimonium conmvniuj« Acta sunt

hec anno dominj M«.cc^ Nonag*. primo» In Crastino bea^ Nycolai

Confessoris et Kpisoopi,

As» dma Ori^aale auf Pergamsnt ni Gleink mil drti bSageadra Si^eln.

Klasterareliiv Gleink.
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CLXXVI.

1S0L 88. Beceillber. PaiUl. — Wenthart, Biwhofwn PMBmt, gettMtUt du
fiasiorirung der Pfarre Btu hkirrhen durch dti' Geistlichen des Klosters Krem»-

wiUtHtter, tfekke» dafür Viechttewg meder eüiem WeliprüHer verleilU,

Wemhardus dei graiia PtUmtmmia Eedesie EpUeopna Dilec-

tis fo ebritto fratribus. Abbat! et Conuentui in Chremmthuter salo-

tem et sinceram in domino kurifatein. Quamuis omnibus piis causis

adhibere veliiiius opus et operam pietatis, erga eos tarnen digne

aiupliori dilatamur afTectu, qui nobis specialius vniuntur. Adtendeiites

igilur, quod Monasterium in Chremsmvnster Ecclcsip Patauiensi tain

in temporalibus quam in spiritualibus nullo adtinct inedianle, peti-

tionem vestram, (juam rationi consentaneam iudicamus, benigne duxi-

mus admittendam, auctoritate vobis presentium, Capituli nosiri acce-

dente consensu imperpetuum concedentes, quateous ecclesiam par-

roehialem in Puchchircken, ad uo9 patronatua iure antea pertioeutem

per fratres Teatri ordioia et monasterii libere ino/nciare poasitis, ad

quam eoncessionem promptius indulgendam efficatius noa ioduxit

quod uoa Eeeleaiam ia Viekiwanch, bactenua inoffieiataro per oiona*

choa, redmiatla et redacitia ad gubernatioiieiii perpetui Yiearii aeen-

laria* Renuntiantea priail<>giia de regimine eore ipaiua parrocbie in

Tiebtwaneb, facienda per monaeboa, que uaqoe ad bec tempora

YalueniBt. Dlod etiam coneeaaioui prediete opem coop^tiania adbi-

baitt quod in utraque Eedeaia tarn in Puebebireben quam in Tiebt-

waneb liiiatia in plana quaai poaaeaaione aic, quod tarn illa quam iata

fratrum prebende aine eoatradietione qualibet aeruiebat. In euiua rei